2024年 7月 11日

各位

会 社 名 ビ ー ウ ィ ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  森 本  宏 一

 (コード番号：9216  東証プライム)

問 合 せ 先 取締役副社長執行役員 飯島 健二

 (TEL 03-6631-6005)

中期経営計画 2025 ローリングプラン 2024公開のお知らせ

当社は、2023年７月 13日付で 2024年５月期から 2026年５月期までの３カ年にわたる「中期経営計画 2025」

を公表し、各種施策に取り組んでまいりましたが、事業環境の変化や業績の状況を踏まえ、本日開催の取締役

会において、「中期経営計画 2025 ローリングプラン 2024」を決議いたしました。また、当該資料を下記の通

り、当社 Webサイト上に公開いたしましたので、お知らせいたします。

１．「中期経営計画 2025 ローリングプラン 2024」資料公開先 URL

https://contents.xj-

storage.jp/xcontents/AS94590/85f4bc05/b088/4ccb/b4ae/9fc60d2cead0/20240710125302333s.pdf

以上

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS94590/85f4bc05/b088/4ccb/b4ae/9fc60d2cead0/20240710125302333s.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS94590/85f4bc05/b088/4ccb/b4ae/9fc60d2cead0/20240710125302333s.pdf